
Johann Strauss ml.: NETOPÝR
Straussův Netopýr má v operetní tvorbě natolik výsadní posta‑
vení, že je zařazován i do repertoáru nejrenomovanějších oper‑
ních domů. Díky vtipnému libretu Richarda Genée a vynikající 
hudbě „Krále valčíků”, sklízí Netopýr od své premiéry v roce 
1874 u publika stále skvělý ohlas.

Ludwig Minkus: DON QUIJOTE
Don Quijote je jedním z baletů zlatého fondu světového di‑
vadelního umění. Jeho obliba spočívá v temperamentní a jis‑
křivé hudbě Ludwiga Minkuse, ve střídání komediální i vážné 
tváře představení a ve strhujících tancích, které dávají vynik‑
nout virtuozitě a temperamentu tanečníků. Barvité španělské 
prostředí, ve kterém se balet odehrává, to vše jen podtrhuje.

Bedřich Smetana: jSME rozTAnčená krajiNA
„Jsme roztančená krajina.” Choreografická fantazie na hudbu 
symfonických básní Bedřicha Smetany. První část Richard III. 
a Hakon Jarl s podnázvem Illusion.
Druhá část se skládá z cyklu symfonických básní Má Vlast: 
Vltava, Z českých luhů a hájů, Šárka.

Michael Stewart, Jerry Herman: HELLO, DOLLY!
Muzikál, který po své newyorské premiéře v roce 1964 zazna‑
menal světový úspěch, byl zpracován podle libreta Thorntona 
Wildera – Dohazovačka, jehož předlohou zase byla Nestroyo‑
va komedie – A jde se řádit. Je to příběh zprostředkovatelky 
sňatků na newyorském předměstí, která si ovšem nejlepší‑
ho zákazníka nechává pro sebe. K popularizaci díla přispěla 
nahrávka titulní písně s Louisem Armstrongem i pozdější fil‑
mová verze s Barbrou Streisandovou a Waltrem Matthauem 
v hlavních rolích.

Opera
Antonín Dvořák: 
RUSALKA
Richard Wagner: 
TRISTAN A ISOLDA
Georges Bizet: 
CARMEN
Bedřich Smetana: 
LIBUŠE
Wolfgang Amadeus Mozart: 
KOUZELNÁ FLÉTNA
Giuseppe Verdi: 
LA TRAVIATA
Giuseppe Verdi: 
NABUCCO
Giuseppe Verdi: 
RIGOLETTO
Bedřich Smetana: 
PRODANÁ NEVĚSTA
Giuseppe Verdi: 
AIDA

Opereta
Emmerich Kálmán: 
ČARDÁŠOVÁ PRINCEZNA
Franz Lehár: 
VESELÁ VDOVA
Florimond Hervé: 
MAM´ZELLE NITOUCHE

Muzikál
Jiří Brdečka, Oldřich Lipský, Jan Rychlík, 
Vlastimil Hála, Vratislav Blažek, Pavel 
Kopta, Adam Novák, Kryštof Marek, 
Antonín Procházka: 
LIMONÁDOVÝ JOE 
ANEB KOŇSKÁ OPERA
Karel Svoboda, Zdeněk Podskalský, 
Jiří Štaidl, Zdeněk Podskalský Jr.: 
NOC NA KARLŠTEJNĚ
George Bernard Shaw, Alan Jay Lerner, 
Frederick Loewe: 
MY FAIR LADY
Burton Lane, Edgar Yip Harburg, 
Fred Saidy: 
DIVOTVORNÝ HRNEC

Balet
Petr Iljič Čajkovskij: 
SPÍCÍ KRASAVICE
Petr Iljič Čajkovskij: 
LOUSKÁČEK
Petr Iljič Čajkovskij: 
LABUTÍ JEZERO
Johann Strauss ml.: 
POPELKA

Taneční divadlo a balet s nahrávkou
Antonio Vivaldi, Claude Debussy, 
Maurice Ravel: 
BALETNÍ TRIPTYCH
Marika Mikanová: 
FRIDA
Sergej Prokofjev: 
ROMEO A JULIE
Sergej Prokofjev: 
PÉŤA A VLK

Koncerty
Symfonické a populární koncerty v podání 
souborů Severočeského divadla v Ústí nad Labem 
i jeho hostů a vystoupení hostujících souborů.

PREMIÉRY
ROKU 2024

Johann Strauss ml.: NETOPÝR opereta

Ludwig Minkus: DON QUIJOTE balet

Bedřich Smetana: jSME rozTAnčená krajiNA balet

Michael Stewart, Jerry Herman: HELLO, DOLLY! muzikál

SOUČASNÝ REPERTOÁR SEZÓNA 2023/2024

PARTNEŘI 
DIVADLA

Severočeské divadlo v Ústí nad Labem

ABO 2024

Symfonické a populární koncerty v podání souborů Severočeského divadla v Ústí nad Labem i jeho hostů a vystoupení hostujících souborů.

Změna programu vyhrazena!

Popelka



Příjmení Jméno Titul Datum narození (při uplatnění slevy)

PSČ Okres

Telefon

Byl jste v minulé sezóně předplatitelem?

Pokud jste předplatitelem, rezervujeme Vám Vaše 
dosavadní místo nejpozději do 1. 2. 2024 (platí razítko pošty).

Organizace prosíme o přiřazení vlastní hlavičkové 
objednávky s podpisem a náležitostmi 
(IČ, číslo účtu, kontaktní osoba).

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v soula‑
du s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Platné v ČR od 25. května 2018.

Ano Ne Osobně
Fakturou

Zaplatím ABO vstupenky vyzvednu osobně dne

Vaše skupina Vaše místa

E ‑mail Program chci zasílat

E‑mail Česká 
pošta

Městská část (obec) Ulice, číslo popisné

Beru na vědomí, že žádané místo může být obsazeno předplatitelem z minulé sezóny.
Divadlo může provést umístění nejblíže požadovanému místu.

Cena ABO je cena předplatného. Cena ABO se slevou je pro seniory nad 60 let, studenty a ZTP. * Cena pro děti do 15 let. Ceny jsou včetně DPH.
Jeden kupón opravňuje ke směně za vstupenku na kterékoliv představení domácích souborů, platí pro všechna cenová pásma (dle vyprodání představení). 
NELZE UPLATNIT U SILVESTROVSKÉHO PŘEDSTAVENÍ.

O
BJ

ED
N

ÁV
K

A Skupina Počet míst Umístění (viz plán hlediště) Cena ABO za 1 ks Cena ABO ks celkem

Počet
celkem ABO 2024 Cena ABO celkem

OBJEDNÁVKA PŘEDPLATNÉHO ABO 2024

Skupina Počet 
představení

Hrací den,
začátek 

představení

I. Cenové pásmo II. Cenové pásmo III. Cenové pásmo IV. Cenové pásmo V. Cenové pásmo

Cena ABO Cena ABO
se slevou Cena ABO Cena ABO

se slevou Cena ABO Cena ABO
se slevou Cena ABO Cena ABO

se slevou Cena ABO Cena ABO
se slevou

P premiérová 8 pátek 19 hod. 2 500 2 000 2 060 1 650 1 700 1 400 1 500 1 200 940 750

N nedělní 8 neděle 17 hod. 2 500 2 000 2 060 1 650 1 700 1 400 1 500 1 200 940 750

A úterní 8 úterý 19 hod. 2 500 2 000 2 060 1 650 1 700 1 400 1 500 1 200 940 750

RD rodiče a děti 8 neděle 15 hod. 600 *300 600 *300 600 *300 600 *300 600 *300

B blokové (dárkové) libovolný den 1 200 Kč = 4 kupóny za 300 Kč (nevztahuje se na silvestrovské představení)

PŘEDPLATITELSKÉ 
SKUPINY 

NA ROK 2024

 P [premiérová] 
  pátek 19.00 hodin

 N [nedělní] 
  neděle 17.00 hodin

 A [úterní] 
  úterý 19.00 hodin

 RD [rodiče s dětmi] 
  neděle 15.00 hodin

 B [blokové, dárkové] 
  libovolný den

skupina P [premiérová] pátek 19.00 hodin

1 opereta, 2 balety, 1 muzikál, 2 činohry, 2 koncerty = 8 představení

NETOPÝR | DON QUIJOTE | jSME rozTAnčená krajiNA | HELLO, DOLLY!

skupina A [úterní] úterý 19.00 hodin

1 opereta, 2 balety, 1 muzikál, 2 činohry, 2 koncerty = 8 představení

NETOPÝR | DON QUIJOTE | jSME rozTAnčená krajiNA | HELLO, DOLLY!

skupina N [nedělní] neděle 17.00 hodin

1 opereta, 2 balety, 1 muzikál, 2 činohry, 2 koncerty = 8 představení

NETOPÝR | DON QUIJOTE | jSME rozTAnčená krajiNA | HELLO, DOLLY!

skupina RD [rodiče s dětmi] neděle 15.00 hodin

8 činoherních pohádek


